ραφανίδωσις, & verbum *ραφανιδωθῆναι* in eodem usurpatum. vid. Lucian. *ἰα*. Demonaste. NUNN. De pænæ hic male cogitat Nunnesius: *δρωπακίζειν* simpliciter pro unguento illito pilos evellere, sumsit Phrynichus. Junge Stephanum in app. Thes. Editio prima hunc Articulum non habet. PAUW.

Στέμφυλα] Schol. Aristoph. *σέμφυλα* proprie olearum, id est, *frages*· *περιπίσματα* autem in uvis dici ait: sed confundi aliquando hæc nomina a scriptoribus Græcis. Galen. certe *στέμφυλα* interpretatur τὰ *λείψανα* τῆς *σταφυλῆς*. Hesic. & Sud. in utroque dici τὰ *στέμφυλα* observant. ait præterea Hesic. in oleis sine nucleo usurpari. Athen. fractas olivas scribit ab Atheniensibus *στέμφυλα* appellari, quæ autem ex uvis exprimuntur *βρότια*, ἀπὸ τῶν βοτρυῶν ducto nomine. Eustat. idem ex Athen. in extremo lib. 4. Odyss. sed aliquid in Eustat. vulgati verbis deesse videtur. Plin. lib. 15. *frages* appellat *carnes olearum*. Agell. lib. 11. cap. 7. *stoces vini facem e. vinaceis expressam, sicuti frages. ex oleis. alii frages. appellane*, ut Furneb. in Plin. ex MS. & verbo *fragescendi*. apud:

Ῥίμη. Athenienses etiam hoc quidem nomen in *impetu* adhibebant: at recentiores inepte ἐπὶ τοῦ σενωποῦ, *in angiportu*. Videtur autem mihi hoc etiam Macedonicum esse. σενωπὸν igitur dicendum pro *angiportu*: pro *impetu* vero τὴν ὄρμην.

Δρωπακίζειν, *illiquefacta pice depilare*, non est usitatum, sed antiquum est τὸ παρατίλλεσθαι, ἢ πιτλοῦσθαι.

Στέμφυλα, *fraces*. Plebeji quidem inepte sic appellant reliquias post uvas expressas. Attici autem hoc nomen in reliquiis olearum usurpant.

Πενταετηρικός ἀγών, καὶ πενταετηρίς, *quinquennale certamen*, & *quinquennalis celebritas*, ne dicas, sed extrito τῷ α, πεντετηρίς, & πεντετηρικός ἀγών.

Πεν-

apud Nonium emendat. Gloss. στέμφυλον, *vinacium*, *vinacia*, *brisa*. hoc extremo nomine utitur Columella. Nonius *foces*, ut Agellius appellat. NUNN. Locus Eustathii non est mutilus, sed ita legi & distingui debet, αὶ δὲ τοιαῦται, καὶ τῶν βοτρυῶν παρέλκυσσι τι. τριβείσαι γὰρ φασιν ἐλαίαι, στέμφυλα παρ' Αθηναίοις, ἐκαλοῦντο ἵττον βρυτία. γέγονε δὲ φασιν ἡ φωνὴ αὐτῆ, παρὰ τοὺς βότες τῶν σταφυλῶν, ὧν εἰσὶ τὰ τοιαῦτα ἐκπίσματα. ἵττον, ab εἴτα & εἴν, ἰζίτη, ἰσαμε, τοῖον: Vel Athenarum male intellexit Eustathius, vel illud de βρυτία ab alio sumsit: Alibi plura. Pro στέμφυλα ἐλαῶν editio prima στέμφυλα τὰ τῶν ἐλαῶν: scilicet ἐκπίσματα: quod aptius sane. ΡΑΥ. στέμφυλα, τὰ τῶν βοτρυῶν] Num. 6. ἐλαῶν] ἐλαίου, Aristot. 1. Rhet. HOESCH.

Πενταετηρικός] πεντήμνητος docet Etymol. antiquius esse quam πεντάμνητος. idem scribit Thom. de πεντετηρίς & πεντήμνητος, in quo tamen loco hæc reponenda ex nostro MS. post τὸ ἀττικῶν, πενταετηρίς, & πεντάμνητος ἰλλυρικῶν. subjungit autem eandem rationem